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BlAdredAktion

indl.friSt til næSte BlAd SeneSt 01.05.2015
Gerne SoM Word-fil på MAil: hAnSBrun46@GMAil.coM

Bladudvalg : Hele bestyrelsen

Redaktør : Hans Brun ......................................  Tlf. 24 47 40 85
  E-mail: hansbrun46@gmail.com

Indlæg og annoncer : Indleveres til bestyrelsen

Adresseændringer : Hans Peter Mølgaard ......................   Tlf. 21 31 90 45

Udkommer : 4 gange årligt eller efter behov.
  Oplaget er på ca. 275 stk. pr. gang.

Formand : Hans Brun .....................................   Tlf. 24 47 40 85
  E-mail: hansbrun46@gmail.com

Næstformand : Per N. B. Thomsen .........................   Tlf. 20 73 03 04
  E-mail: per.bestholm@email.dk

Kasserer og sekretær : Hans Peter Mølgaard ......................   Tlf. 21 31 90 45
  hpcc@mail.dk

Bestyrelses- : Kaj Johansen .................................   Tlf. 40 37 88 45
medlemmer  E-mail: kvj@10mb.dk

  Jan Christensen .............................   Tlf. 40 53 01 54
  E-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

  Bent Bastholm ...............................   Tlf. 22 92 84 46 
  E-mail: norremarksvej10@gmail.com

  Jesper Thomsen .............................   Tlf. 23 45 12 16
  E-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Suppleanter : Peter Rasmussen ............................   Tlf. 21 75 33 94
  E-mail: hogprasmussen@turbopost.dk

  Sten Pedersen ................................   Tlf. 25 14 49 27
  E-mail: elsesten@mail.dk

BeStyrelSen

www.aabysogns.dk
Foreningens hytte er beliggende på Torngårdsvej 28, 9440 Aabybro.

JæGerhytten

Jægeren
&

Lystfiskeren
Maren Turis Gade 6 · 9000 · Aalborg · Tlf. 98 13 94 00

www.jaegeren-og-lystfiskeren.dk

Åbningstider
Mandag - torsdag kl. 10.00 -17.30

Fredag kl. 10.00 - 18.00
Lørdag kl. 10.00 - 14.00

WILDGAME KIKKERT
5 Års garanti. Forstørrelse 
8x42 eller 10x42 
Super skarp kikkert. 
Vejl. pris 2995,-

OPTIMIC PERFORMANCE KIKKERT 
30 års garanti. Forstørrelse 8x42 eller 10x42.
En slidstærk kikkert i robust design.
Vejl. pris 3795,-

STORT UDVALG AF LYDDÆMPER 
med dæmper specielt lavet til både jagt og baneskydning.

Start jagten hos Jægeren & Lystfiskeren
STORT UDVALG I RIFLER
Feks.

Schultz & Larsen
Classic DL 
med aftagelig pibe 
og original aftagelig 
montage stål, og med 
samme astro kikkert.

ELLER

Savage Axis cal. 308
Med astro kikkert 
2.5-10x50 eller
3-12x56 med lys og 
5 års garanti

DEERHUNTER
TEMPEST
JAGTSÆT
Vand & vindtæt,
100% polyester med 
stretch-neopren i taljen.
Maskinvaskes, Deer
- Tex membran.

Før 2799,-

KUN

1399,-

KUN

3195,-

KUN

2495,-

KUN

2695,-

Schultz & Larsen

A-Tec

V-Mac 

Ase Utra

NU 

1199,-

KUN

11.500,-
Samme 

sæt fåes også 

i victory

til 13.500,-

KUN

4995,-

NU

1499,-

NU

1995,-
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forMAnden orienterer

året er godt i gang, håber du havde et 
godt og oplevelsesrigt jagtår, med gode 
oplevelser og godt kød til gryden. 
 Vi er startet på aktiviteterne igen. 
Hornblæsning – Seniorerne – samt Kniv-
kursus – og så er der mange tilbud 
til Jer i Jægerhytten. Se Artikler 
SAMt AktiVitetSkAlenderen.
 Vi har fået overstået en god general-
forsamling med stort fremmøde, ca. 50 
medlemmer. Tak for Jeres interesse her 
også. Bestyrelsen som blev genvalgt, har 
efterfølgende konstitueret sig, og nedsat 
de udvalg som vi mener er behovet. Vi 
kan altid bruge ekstra hjælp i udval-
gene, så hvis du har tid og lyst, så meld 
dig (se udvalgene andet sted i bladet).
 foråret skal også bruges til at 
søge jagt til Jer, genforhandle styk-
kerne i Helledieengene, og måske finde 
udvidelser, vi ved det er svært men det 
skal ikke afholde os for at forsøge. Og – 
HUSK det nu, hører du om ledige jagt 
arealer som er velegnet til vores jagt-
forening, så kom med et signal til os. 
Vi har genlejet stykkerne på Skallerne, 
selv om stykket er skrumpet lidt, mener 
bestyrelsen at der er muligheder i træk-
jakt samt lidt fællesjagt.
 Jkf hedder det ikke mere! Men: 
JæGerråd. I JÆGERRÅDET har vi 
arbejdet med fællesaktiviteter vedrø-
rende arrangementer med foredrag samt 
jagtrelaterede emner, ikke altid med 
stort fremmøde, men vi prøver også i 
dette år med et par aftener. Hold øje 
med vores hjemmeside ang. emner samt 
tid og sted.
 For tiden er der stort fokus på forvalt-
ning af jagt på dådyr samt krondyr. Der 
skal forhandles en jagttid for de næste 
2 år, og der er mange bud og meninger 

om dette. Skyder vi for mange? Skyder 
vi det rigtige (køn – alder) er jagttrykket 
for stort eller skal jagttiden udvides eller 
indskrænkes for visse arter? Hold øje 
med vores hjemmeside og her i Lokal-
bladet, så skal vi informere når vi kan.
 fluGtSkydninG er en god og lære-
rig aktivitet for alle. Og vi er mange 
som kommer ud på banen på Gjøl eller 
Moseby, her har vi nogle hyggelige afte-
ner, og vi lærer også meget, en lærdom 
som giver bedre udbytte på jagterne 
over året, så kom med og deltag i fælles-
skabet og du bliver garanteret også en 
bedre skytte. Gjøl skyder på onsdage og 
Moseby på torsdage. 
 Så her til sidst vil jeg ønske jer alle 
Knæk og Bræk med forårets aktiviteter 
her og måske i udlandet. Håber vi ses 
meget i vores forening. der er tilBud 
nok. 

Jægerhilsener
Hans Brun

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JagT  fiskeri  ouTdoor

www.stalon.nu

Stalon 

®

Quality products from Lapland Sweden

Stalon er en svensk virksomhed der producerer lette lyddæmpere kombineret med kort våbenfor-
længelse. Stalon lyddæmpere er en teleskopisk type for at minimere vægtforøgelsen ved munding 
samt beholde god balance i våbnet.

Priser fra 2.699,-

Stalon WhiSper MaGnUM er den største model.  
Er optimal for store kalibre som 9,3 og 338.
Længde: 290mm. Våbenforlængelse: 110 mm
Vægt: 495 g.

Stalon WhiSper er bestselleren der passer godt 
til kalibre fra .30-06 og op efter. Whisper tilbyder kort 
forlængelse kombineret med ekstrem god lyddæmpning.
Længde: 240mm. Våbenforlængelse: 110 mm
Vægt: 420 g.

Stalon coMpact er en let  og smidig lyddæmper 
der kombinerer lav vægt med kort  forlængelse.
Compact anbefales op til kaliber .308
Længde: 220 mm. Våbenforlængelse: 140 mm
Vægt: 320 g.

Udskiftelige fronter for tilpasning 
til de forskellige kalibre.

Stort udvalg i tilbehør for inviduel montering.

Longlife performance

Extreme durability

Trusted and reliable

Improved accuracy

Excellent efficiency

Støt vore 
annoncører

 
- de Støtter oS!
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GenerAlforSAMlinGen 15. JAnuAr 2015
Generalforsamlingen blev afviklet på 
Birkelse Kro med deltagelse af 50 med-
lemmer. Formand Hans Brun bød vel-
kommen og sikrede sig at alle var blevet 
mætte. Bo Ottesen blev valgt til diri-
gent med akklamation. Bo konstaterede 
generalforsamlingen var lovlig indkaldt 
og udpegede samtidig to stemmetæl-
lere. Formanden fik ordet og forsamlin-
gen begyndte med at rejse sig og mindes 
de jagtkammerater, der ikke er mere.

formandens beretning:
Formanden var glad for bestyrelsens 
positive arbejde og konstaterede at det 
tilsyneladende smittede af på medlems-
tallet. Medlemstallet ved årets udgang 
er 211.
 Jagtarealet på Skallerne er blevet 
reduceret. Vi skal have lavet aftale med 
Skeel om det resterende. 
 Skydecenterarbejdet ser ud til at være 
gået i stå. Så snart vi ved mere, skal I 
nok få besked om hvad der sker. Øste-
rild er i spil til nyt skydecenter.
 Jagtens Hus på Kalø er på vej. De 
fleste formaliteter skulle være på plads.
Adressen er flyttet pr. 1. januar 2015
 Formanden opfordrede til at huske 
at indberette vildtudbytte. Der skal 
indberettes ellers modtager man ikke 
sit jagttegn. 
 JKF Jammerbugt samarbejdet består 
af 18 jagtforeninger hvor af de ca. 10 
foreninger er aktive i arbejdet. Forman-
den opfordrede til at medlemmerne 
kontaktede bestyrelsen, hvis der var 
ting, man ville have drøftet. Så har 
bestyrelsen mulighed for at bringe det 
videre. 18. februar er der møde om 
gåsejagt. Der fortælles om hvordan man 
organiserer gåsejagten, så gæssene ikke 

stresses så meget. Der planlægges en 
trofæaften, hvor jægerne selv kommer 
og viser og fortæller om deres trofæer.
 Via JKF er vi repræsenteret i Grønt 
Råd. I den forbindelse har bestyrelsen 
lavet indsigelse og kommentarer til for-
slag om at St. Vildmose skal føres til-
bage til den oprindelige højmose. Vi har 
også lavet kommentar og indsigelse til 
planen om forvaltningen af hjortevildt. 
Hjortejagten kan efter vores opfattelse 
ikke forvaltes på samme måde i Jam-
merbugt kommune som i resten af 
landet.
 Lokalbladet har kørt rigtig godt især 
økonomisk, ikke mindst i kraft af por-
tobidrag fra Aalborg Jagt, samt 7 nye 
annoncører. Men Hans, der er redaktør, 
vil meget meget gerne modtage stof til 
bladet.
 Formanden mente, der var grund til 
at se positivt på foreningens liv. 
 Tak til jer medlemmer for jeres støtte!
I er flinke til at støtte op om vores akti-
viteter. Det er vi glade for!

orientering fra udvalg:
Flugtskydning skydes på Gjøl eller i 
Moseby. Vores pokalskydning var på 
Gjøl. Kommuneskydningen var i Mose-
by og vi fik den individuelle mester, 
samt guldmedalje i A-rækken for hold.
 Svenskerbesøg gik godt, der blev 
skudt en hel masse. 
 Opfordring til at flere deltager i turen 
til Härryda. 
 Seniorerne kører som smurt med 
spisning og lidt jagt.
 Riffelskydning har haft stort fremmø-
de, selv til efterårsskydningen kom der 
mange. Svenskerne ville gerne undvære 
riffelskydningen i år.

 Hundetræning blev aflyst i år pga. 
manglende tilslutning. Vi prøver at lave 
et lydigheds- og begynderapporterings-
hold i år.
 Svampeturen i Hammer Bakker blev 
en succes med over 50 deltagere. Arran-
gementet sluttede med grillmad i sikre 
hænder hos Peter Rasmussen, Bent 
Bastholm og Jesper Thomsen.
 Sommerfesten med grillstegt gris blev 
holdt i forbindelse med svenskerbesøget 
31. maj. Den faldt i god jord både hos 
svenskere og danskere.
 Jagten på Skallerne er blevet reduce-
ret, men vi har været 8 – 10 jægere af 
sted på 3 jagter. Samlet resultat blev 3 
fasaner og et rålam.
 Film og foreningsaftner har haft pænt 
fremmøde, men der er plads til flere. Vi 
prøver at lave en foreningsaften med 
smagning af bitter/bjesk.
 Knivkursus er begyndt igen. Det teg-
ner godt.
 Hornblæsning har kørt godt. Til prø-
ven fik vi en vinder og en tredje plads.
Noget tyder på at blæsergruppen vokser 
fra 12 til omkring 20 mand.
 Hytten er stadig samlingspunktet. 
Den er nu 6 år gammel og den bliver 
flittigt brugt. Terrassen er blevet lukket 
fra vest, så der er mere læ.
 Svenskernes besøg kører efterhånden 
på rutinen med campingvogne, strøm 
m.m.
 Hytten kan lejes af medlemmer til en 
fordelagtig pris.
 Efter enkelt spørgsmål og kommenta-
rer blev beretningen godkendt.

regnskab (se næste side):
Kassereren gennemgik regnskabet, der 
blev godkendt.
 Af de 14 nye medlemmer vi har fået 
i 2014, er de 8 helt nye. Altså medlem-

mer der ikke tidligere har været medlem 
af Jægerforbundet.

indkomne forslag: 
Bestyrelsen foreslog at vi donerer kr. 
10.000,- til Jagtens Hus. Hans Brun 
motiverede forslaget. Efter en let dis-
kussion blev forslaget vedtaget.

Valg til bestyrelsen:  
På valg var Jesper Thomsen, Bent Bast-
holm og Per B. Thomsen. Alle blev 
genvalgt.

Valg af suppleanter: 
På valg var Peter Rasmussen og Sten 
Pedersen. Begge blev genvalgt.

Valg af revisor og revisorsuppleant:
Bo Ottesen og Henrik Madsen blev 
genvalgt.

eventuelt:  
Spørgsmål om gravtræning med leven-
de ræv. Hans Brun spørger på årsmødet 
i JKF. 
 Blanketter til våbenpas lægges ud på 
vores hjemmeside.
 Mens kaffen blev indtaget sammen 
Vadums bedste wienerbrød, blev årets 
kragepokal uddelt. Tage Monrad vandt 
med 49 par.
 Vinder af havfisketur med Jens Hau-
gaard blev nr. 79. Pt. Ved vi ikke hvem 
det er.
 Vinder af afskydning af dådyr blev nr. 
97. Christian Hansen skal til Konger-
slev og prøve lykken.
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Kirurgisk og medicinsk behandling

Digital røntgen, eget laboratorium

Udkørende praksis

Fragtfri levering af Specific hunde- og kattefoder.
Dyrehospitalets åbningstider (konsultation efter aftale)

hverdage kl. 8:30-17:00 – onsdag til kl. 18:00

Petshoppens åbningstider:
mandag-fredag kl. 8:30-17:00 onsdag til kl. 18:00, lørdag kl. 9:30-12:30

Klik ind på vores hjemmeside og e-shop: www.aabybrodyrehospital.dk

Aabybro 
Dyrehospital & Petshop

Østergade 54 - 9440 Aabybro – Tlf: 98 24 10 47

Dyrehospital
Godkendt af

Den Danske Dyrlægeforening

Aabybrocentret 10  •  9440 Aabybro  •  Tlf. 98 24 46 60
aabybro@profiloptik.dk  •  www.profiloptik.dk

årSreGnSkAB
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Vildt indBeretninG

v/ Vagn Tidselbak
Aabybro Centret 12
9440 Aabybro
Tlf.: 98 24 19 66

Vi samler på glade kunder!

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk

Som i sikkert har set i JÆGER bliver 
der nu strammet op på vildtindberet-
ning (Jæger nr. 1 side 8), men dem 
der er blevet fritaget for elektronisk 
henvendelse til stat og kommune, og 
kun dem, vil forsat kunne indberette 

vildtudbytte på en eller anden måde 
skriftligt, det er ikke vedtaget endeligt, 
men er skrevet ind i betænkningen, og 
derved kunne få sit jagttegn.

V.H. Peter.

VelkoMMen til nye MedleMMer

Niels Mortensen
Hovedgade 4
9500 Hobro

Mona Villadsen
Mosevej 38
9490 Pandrup

Bent Højbak Pedersen
Amagervej 20, Øland
9460 Brovst

Jan Skov Christensen
Rimmensvej 79
9440 Aabybro

Steen Mejdahl Christensen
Korsholm 16
9370 Hals

Velkommen!
Bestyrelsen

hundekurSuS 2015
Da vores hunde instruktør er sygmeldt 
det meste af foråret, har Aabybro Sogns 
Jagtforening ikke mulighed for at stille 
et hundekursus, i stedet henviser vi til 
Gjøl eller anden forening.

 Tilmelding på Gjøls hundekursus 
skal ske til Preben Gram, tlf. 51 26 75 
09.

 Held og lykke med træningen
Hundeudvalget

filM-, hyGGe- oG teMAAftener
Så er foråret på vej, og vi har flere gode 
tilbud til dig i Jægerhytten – og husk 
nu: ALLE ER VELKOMMEN.
12. marts kl. 19.00: Film- og hygge-
aften.
26. marts kl. 19.00: Temaaften. Kom 
med din/dine kryddersnapse.
9. april kl. 19.00: Trofæ- og bytteaften.

23. april kl. 18.30: Temaaften. Forlæg-
ning af råvildt, demo af trofæafkogning 
samt montage.
21. maj kl. 19.00: Temaaften. Dyrlæ-
gen kommer på besøg.
Læs mere om arrangementerne her i 
bladet.

Vi ses

BukkeJAGt på ”SkAllerne”
Vi prøver igen om der er interesse for 
bukkejagt på Skallerne, og bestyrelsen 
har besluttet følgende mulighed: Vi 
sælger og udtrækker bukkejagt for 
en uge, fra lørdag til og med fredag, 
1 jæger per uge.
 Vi har opsat stiger/tårn på området.
Der må skydes 1 buk, per jæger/lod. 
Og der kan kun vindes 1 uge per jæger.
Bukken tilfalder skytten.
 Der kan kun sælges lodder/bukke-
jagt til medlemmer af Aaby Sogns Jagt-
forening. loddet er personligt. Evt. 

kan der byttes med andet lod/jæger. 
Bestyrelsen skal da vide det.
 Lodder sælges på aftener hvor der er 
aktiviteter i Jægerhytten, samt på rif-
felbanen. pris per lod kr. 50,- tilbud: 
5 lodder for kr. 200,-.
 Vindernummer samt ugenummer 
oplyses senest den 7. maj på vores 
hjemmeside: www.aabysogns.dk, samt 
på opslag i kassen ved Jægerhytten.

Knæk og Bræk
Bestyrelsen
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riffelindSkydninG 2015

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

Vi har følgende tider for indskydning på 
banerne i Hvorup i 2015:
Lørdag 11/4 0900 – 1400 Bane: A
Lørdag 18/4 0900 – 1400 Bane: A
Lørdag 9/5 0900 – 1400 Bane: A
Onsdag 13/5 1600 – 2000 Bane: A
Lørdag 19/9 0900 – 1200 Bane: B

 Husk jagttegn, riffeltilladelse og høre-
værn.
 Se altid på hjemmesiden www.aaby-
sogns.dk, om der lavet ændringer i 
tiderne, da militæret nogle gange laver 
om på vores tider.

Alle er velkommen

 

www.KBBastholm.dk

Forestil dig at få foreviget dit 

jagttrofæ som maleri

Karina Bjerregaard Bastholm • 22 38 19 68

www.facebook.com/KBBastholm

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KAN  
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

 www.aabysogns.dk

feltSkydninG i trAnuM
I år vil foreningen prøve om vi kan stille 
et eller to hold til Jægerforbundets 
feltskydning i Tranum. Datoen er i år 
den 14. juni. Se i bladet Jæger angå-
ende tider samt betaling. Kom ud og 
træn ved vores skydninger i Hvorup, så 
sætter vi hold alt efter i hvilke klasse I 
vil skyde, det er jo kun for sjov, og så 
måske blive lidt dygtigere.

 Henvendelse til riffeludvalget Per 
20730304 eller Peter 21753394
 Eller kom ud på skydebanen, og øv 
skydestillinger m.m, så kan vi måske 
også få en melding fra dig om du skal 
med på holdet.

Vi ses
Riffeludvalget

fluGtSkydninG 2015
Som sædvanlig mødes vi på banen på 
Gjøl den første onsdag i april, og de 
starter klokken 1730. Kom og deltag, 
det er ikke så farligt. 

 Moseby startede den sidste lørdag i 
januar og går fra april over til torsdag 
aften.

Flugtskydningsudvalget

åBen Aften hoS JæGeren & lyStfiSkeren
23. april kl. 1900 slår Morten og hans 
medarbejdere døren op for en spæn-
dende aften.
 Der er som vanligt gode tilbud og 
inspiration til forårets og sommerens 
jagt samt fiskeri.
 Der kommer også repræsentanter fra 
leverandører, for nuværende er det ikke 

helt på plads, men hold øje med forret-
ningens hjemmeside, her kommer det 
så snart aftalerne er på plads.
 Ta’ gerne en ven – jagt-/fiskekollega 
med, alle er velkommen.

Vi ses
Aktivitetsudvalget
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hVordAn SMAGer din Bitter?
Ja det ved du selv – men hvad med os 
andre?
 Kom med din/dine smagsprøver – for-
tæl gerne hvad og hvordan den blev så 
god! Så kan vi alle lærer noget til næste 
gang vi er i naturen eller haven efter 
frugt og bær.
 tirsdag d. 24. marts kl. 19.00  i 
Jæger hytten. Foreningen har lidt til de 
gastronomiske smagsløg.

 oBS! Aftenen er også en appetitvæk-
ker til et senere arrangement, hvor vi 
tager en aftentur i Tranum Klitplantage 
under ledelse af Naturstyrelsen Vend-
syssel, hvor vi får rundtur i området, 
får nyttige ting at vide og samler urter 
m/m til vinterens nye produktion. Alt 
om denne tur kommer i næste nummer 
af Lokalbladet, men datoen bliver: 23. 
september kl. 1800.

Alle er meget velkommen.

trofæ- oG BytteAften
torsdag d. 9. april har vi gjort hytten 
klar til dig og dine medbragte effekter. 
Trofæer udstilles og du kan fortælle dine 
jagthistorier for os andre.
 Har du effekter som bare samler støv 
og tager plads op, ja så kan der måske 
gøres en god handel eller byttes. Alt til 
os naturbrugere kan have interesse.

 Foreningen har præmier klar til trofæ- 
og jagthistorierne, hvem skal have den 
med hjem?
 Aftenen afsluttes med kaffe – lidt 
mundgodt og hygge.

Alle er meget velkommen
Bestyrelsen

Fra sidste års trofæaften.
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Bolyguard JK-10 
vildtkamera 

Lille og kompakt vildtkamera 
på 5 megapixels.

- SD kort.
- Hurtig reaktionstid.
- Godt belyste natbilleder.
- Lavt strømforbrug.

Kameraet kan endvidere bruges 
som overvågningskamera
 

Normalpris: 1.595,-

Nu ................ kr. 1.295,-

Spypoint BF6
Vildtkamera

Kameraet har 35 sorte led 
dioder som gør det nærmest 
usynligt om natten. Det tager 
stilbilleder eller optager video. 
Dette kamera er et af de nem-
meste at betjene.

Pris............... kr. 2.195,-

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96520300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

www.parkogfritid.dk

Tlf.: 96520300

fortsættes på side 18

polen 2014
Den 11. maj 2014 rejste vi med Nika 
Rejser til Polen for at jage bukke i 3 
dage.
 Vi, ”Bette” Hans - Sjønne - Steen P. 
og undertegnede, havde bestilt i områ-
det Bazaznt-Trzebiatow, et område tæt 
ved Østersøen. Et område som var 
udlagt til feriebyer i stil med Blok-
hus og Løkken, stranden var kunstigt 
skabt, ved at pumpe sand op fra havet.
Nå - det var ikke for at bade vi tog 
af sted, 3 dage med fri afskydning af 
bukke. Området var flade marker samt 
lidt kuperet med skov og læhegn, hvor 
der var meget vildt med bukke i alle 
størrelser.

 Den første aften kom jeg og min 
jæger til en buk som vi flyttede rundt 
med flere gange, da vi kom på skud 
kunne jeg se at den var lidt speciel med 
krøllede og fremadstående horn, så 
min jæger sagde stop fordi han mente 
den var for lille, men jeg slap kuglen 
og bukken døde i knaldet. Nå sket var 
sket, bukken var god for mig.
 Næste morgen skyder jeg en god 
seksender på 300 gram. I alt blev det 
til 5 bukke for mig.
 ”Bette” Hans havde sin første buk til 
gode, så han var meget spændt på den 
først pürsh. Den første morgen kom 
Hans glædestrålende hjem med sin 

”Bette” Hans med sin første buk.
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Kig ind 

eller kontakt os 

pr. telefon
Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Michael
82 22 98 02

Kenneth
82 22 90 13

Pernille
82 22 98 08

Helle
82 22 91 12

Steffen
82 22 98 07

Aase
82 22 91 11

Sigt efter 
     god rådgivning!

-og træf et godt 
team i Aabybro. 

Vi tilbyder dig alle former 
for økonomisk rådgivning, 

og får din økonomi 
til at ramme plet.

www.sparv.dk

første buk, og fik traditionen tro blod 
over alt i hovedet, han vaskede sig ikke 
før aften. Hans fik held til at skyde 3 
bukke i alt på turen, så han havde 
gang i telefonen for at berette til Jytte 
om sit held.
 Steen P. skød 6 flotte bukke på 
turen, men specielt en dag kom han 
hjem med et udtryk som havde han set 
et spøgelse. Han ville ikke lige fortælle 
os hvad der var sket, men vi fik det ud 
ham: En flot stor buk 550 gram - et 
rigtig flot trofæ at bringe hjem, samt at 
betale for, så han sov uroligt næste nat, 
hvad ville Else mon sige til det?
 Sjønne ville gerne gå efter en stor 
buk, men da han fandt den var den for 
stor for ham! men han fik held til 5 fine 
bukke fra 200 - 350 gram. Så han var 
også godt tilfreds.
 Samme dage som os, var der også 2 
andre jægere med, hustruer som skulle 

jage. De kendte området fra året før, og 
havde her fået 20 bukke med hjem, så 
også i år gik det godt for dem: 16 styk 
blev det til.
 De var hyggelige selskabelige at være 
sammen med, så det gjorde jo ikke 
turen mindre sjov.
 Vi boede hos nogle flinke og rare 
mennesker, som hyggede om os med 
god mad, samt havde tid til at sidde 
med om aftenen med en hjemmelavet 
bitter. Også sønnen i huset var jæger 
og de kunne fortælle nogle sjove og 
spøjse historier fra deres jagter.
 Vi kom godt derned og hjem i Steens 
nye Volvo. Så alt i alt kan vi kun anbe-
fale andre samme sted.

Knæk og Bræk 
Bent Bastholm

Sådan!
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

forlæGninG SAMt trofæBehAndlinG
torsdag d. 23. april kl. 18.30 vil vi 
gøre Jægerhytten samt terrassen klar til 
en spændende og lærerig aften for dig.
 Vi håber at have et dyr klar til 
demonstration af: brækning – flåning 
samt forlægning i de grove delstykker.
 Herefter lidt demo og snak om anven-
delse af de enkle stykker og HVIS DER 
ER TID: lidt smagsprøver.

 En anden spændende del af aftenen 
vil være en demo af kogning samt sav-
ning til montering af trofæ.
 Håber at se dig til denne aften, så du 
er klar til bukkejagten og det efterføl-
gende arbejde med din buk.

ALLE ER VELKOMMEN
Bestyrelsen

JAGtSti 2015
Søndag den 26. april afvikles Kreds 1 
jagtsti på militærets arealer i Hvorup.
 Jagtstien er sammensat af teori-
spørgsmål om naturen/jagt samt prak-
tiske skyde situationer. Du skal med-
bringe eget gevær, men patroner udle-
veres på posterne. Er du jagttegnsaspi-
rant låner du et gevær på posten (spørg 
din jagttegnslærer).
 Alle kan deltage, det er spændende 

og ikke mere svært end at du også får 
noget ud af det, måske lærer noget nyt 
om jagt og natur.
 Er vejret til det, så kan det også blive 
en familiedag sammen med børnene. 
Der laves nemlig en børne-jagtsti.
 Se i bladet Jæger angående tider 
samt mødested. Vi, fra foreningen, er at 
finde på området.

Bestyrelsen

trofæopMålinG oG Gode tilBud
fredag den 17. april har AAlBorG 
JAGt besøg af Else & Sten Breit der 
opmåler trofæer fra ind- og udland, og 

samtidig har Bent fundet nogle tilbud 
frem af gemmerne, kig ud og gør et godt 
køb.

MAlinG Af JæGerhytten
I løbet af foråret skal vi have jæger-
hytten og udemøblerne givet en gang 
maling, derfor skal vi have sammensat 
frivillige malerhold.
 Er du god med pensel og sandpapir, 

og har tid og lyst, så meld dig til Kaj 
eller Steen så vil du få besked på et 
tidspunkt når hytten er tør og klar.
 Hytteudvalget: Kaj 40 37 88 45 og 
Steen 25 14 49 27.

FaSankyllinger SælgeS
Daggamle samt 6-ugers kyllinger sælges. Bestilling modtages senest 1. maj 2015.

Mobil: 29 26 49 98
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www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & Serviceudlejning”BukkeprAl”

Er du morgenfrisk og interesseret, så 
har bestyrelsen gjort Jægerhytten og 
paradepladsen klar til dig for en god 
morgen med kaffe og brød samt dit 
”bukkepral” eller gode historie fra den 
første – og måske største morgen i dit 
Jægerliv.
 Vi er klar lørdag d. 16/5 fra kl. 
0800 til kl. 1000 til at modtage dig og 
bukken - og de gode historier.
 Der er præmier til den største buk, 
hvis du kommer med din spændende 
historie fra morgenen.
 For at være med i præmier skal 
bukke stadig være på paradepladsen 
kl. 1000.
 Alle er velkommen, også dine jagt-
kammerater.

Velkommen samt Knæk og Bræk
Bestyrelsen

Billederne er fra sidste års ”bukkepral”
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NØRRESUNDBY BANK · Østergade 12 · 9440 Aabybro · Tel. 98 70 54 00 · www.noerresundbybank.dk

Vil du også have god service?
I Nørresundby Bank 
har vi ikke glemt 
hvad god service er.

Prøv selv - ring nu 
eller kig forbi 
Aabybro afdeling.

I Nørresundby Bank 

Hos os ringer du direkte til din rådgiver

BeSøG Af dyrlæGen
Dyrlægen fra Biersted Dyrehospital 
kommer ned til os for at fortælle om 
hjælp til selvhjælp for vore små kære, 
altså dyrene. Hvad kan vi gøre selv her 
og nu, når vi kommer hjem fra naturen 
og opdager gener.

 Alle spørgsmål er relevante, så kom 
med dine – og få svar eller forklaringer.
 torsdag d. 21. maj kl. 1900 i Jæger-
hytten. Der serveres en kop kaffe m.m. 
inden vi slutter.

Alle er meget velkommen – vi ses

BeSøG frA SVeriGe + SoMMerfeSt
Weekenden den 5. - 6. og 7. juni har vi 
budt vore svenske venner velkommen 
til en weekend med skydning samt 
socialt samvær.
 De ankommer fredag eftermiddag 
og indkvarteres i campingvogne som 
andre år. her Vil Vi Gerne høre 
frA diG, hViS du hAr en VoGn 
SoM kAn låneS/leJeS.
 Planen for weekenden: skydning – 
konkurrence som vi plejer. Tid og sted 

for dette vil der blive informeret om 
når tiden nærmer sig, så reserver blot 
weekenden. fordi – lørdag afvikler 
vi sommerfest for dig og svenskerne.
Menu samt alt det andet kommer sene-
re, men få nu sat de krydser i kalende-
ren!!! En god weekend venter alle.

Velkommen
Bestyrelsen

Stemningsbillede fra sidste år.
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Aut. el-installatør

Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

foreninGenS udVAlG 2015

Bestyrelsen samt poster i den nye bestyrelse og udvalg 2015.
Formand: Hans Brun 24474085 hansbrun46@gmail.com
Næstformand: Per B. Thomsen 20730304 per.bastholm@email.dk
Kasserer: Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk
Sekretær: Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Flugtskydning: 
(Formand) Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Jan Christensen 40530154 jan_christensen_8@hotmail.com
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Riffel:
(Formand) Per B. Thomsen 20730304 per.bastholm@email.dk
 Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Bent Bastholm 22928440 norremarksvej10@gmail.com
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk

Hund: 
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk

Jagt:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 norremarksvej10@gmail.com
 Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Aktivitets:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 norremarksvej10@gmail.com
 Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Hans Brun 24474085 hansbrun46@gmail.com
 Peter rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk

Hytte:
(Formand) Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk

Fest:
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Bent Bastholm 22928440 norremarksvej10@gmail.com

Revisor: Bo Ottesen
Suppleant: Henrik Madsen

den lille foderStof

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
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Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 
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1 time for 499,- 

Uanset antal personer 
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Industrivej 1, 9480 Løkken 
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spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
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Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
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Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer Kom og prøv vores nyeste forlystelse, 
Laser Hunt skydesimulator (laserkino).
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve 

jagt- og skydeglæde på en sikker, spændende 
og komfortabel måde.

Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og 
tilmed den mest ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på 
under 1 sekund, og den simulerede skydning gennemføres i en ene-
stående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 millimeter.

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af 
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Østergade 6
9440 Aabybro
Tlf. 96 96 19 60

www.sparnord.dk

aabybro hobbyfoder

v/ Kurt Nielsen
Østre Mosevej 28
Birkelse
9440 Aabybro
Mobil 29 65 96 26

ÅBNINGSTIDER
Mandag-fredag
Kl. 15.00-18.00

Lørdag
Kl. 9.00-13.00
DERuDovER 

EfTER AfTALE



AktiVitetSkAlender

MARTS
10. marts Jagthorn Jægerhytten
11. marts Knivkursus Aaby Skole
12. marts Film- og hyggeaften Jægerhytten
17. marts Jagthorn Slut Jægerhytten
18. marts Knivkursus Aaby Skole
19. marts Seniorer Jægerhytten
25. marts Knivkursus slut Aaby Skole
26. marts Hytteaften - Bittersmagning - Jægerhytten

APRIL
9. april  Trofæ- og Bytteaften Jægerhytten
11. april Riffelskydning Hvorup
16. april Seniorer Jægerhytten
17. april Trofæopmåling Aalborg Jagt
18. april Riffelskydning Hvorup
23. april Hytteaften - Forlægning af råvildt - Jægerhytten
26. april Kreds 1 Jagtsti Hvorup
30. april Seniorer Jægerhytten

MAJ
9. maj Riffelskydning Hvorup
13. maj Riffelskydning Hvorup
16. maj Bukketræf/pral Jægerhytten
21. maj Hytteaften - Dyrlægen kommer - Jægerhytten
28. maj Seniorer Jægerhytten

JUNI
5.-6. og 7. juni Svenskerbesøget samt sommerfest Jægerhytten
11. juni Seniorer slut Jægerhytten
14. juni Feltskydning  Tranum
21. juni Kombiskydning Brønderslev og Moseby

GOD FERIE

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk


